2 СБАЛАГРМ СОФИЯ ООД 5 640,00 лв.
3 МЦ НАДЕЖДА РЕПРОДУКТИВ СОФИЯ ООД 43 080,00 лв.
4 МЦ НЕОВИТРО ООД 2 970,00 лв.
5 МЦ ДОВЕРИЕ АД 2 820,00 лв.

ОБЩО НЕРАЗПЛАТЕНИ ФАКТУРИ ЗА
2025Г. 57 370,00лв.

В таблица са отразени извършените процедури чиито общ размер е на стойност

57 370.00лв.(петдесет и седем хиляди триста и седемдесет) лева, които следва да бъдат

заплатени на лечебните заведения.

Дирекция „Здравеопазване“ е извършила цялостна проверка на приложените

документи  към тези фактури и разполага с пълната медицинска и счетоводна

документация съгласно „Правилата за работа на СО за финансово подпомагане на

[...]

подадени заявления по Програмата „Ин витро“ на Столична община за финансово

подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни проблеми и за извършени процедури

преди приемането на бюджета за 2025 г. и преди Решение № 843/23.10.2025 г. ( за периода

от 01.01.2025 г. – 22.10.2025 г.), в размер на 57 370 ( петдесет и седем хиляди триста и

седемдесет) лева, както следва:

· САГБАЛ Д-Р ЩЕРЕВ    -  2 860,00 лв

· СБАЛАГРМ СОФИЯ ООД -  5 640,00 лв.

· МЦ НАДЕЖДА РЕПРОДУКТИВ СОФИЯ ООД - 43 080,00 лв.

· МЦ НЕОВИТРО ООД - 2 970,00 лв.

· МЦ ДОВЕРИЕ АД - 2 820,00 лв.

Средствата ще бъдат осигурени в рамките на утвърдения финансов лимит до 200